平成２６年度	 薬友会

和歌山支部	 総会・研修会・懇親会のご案内

拝啓	 薬友会会員及び、学生さん保護者の方々におかれましては、時下ますますご清栄のこと

と

お慶び申し上げます。
さて今年度の薬友会	 和歌山支部は、徳島文理大学薬学部保護者会開催に併設して、

薬友会和歌山支部総会・研修会・懇親会を開催する運びとなりました。

皆様方ご多忙とは存じ上げますが、ご都合をお付けいただき、何卒ご参加下さいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

尚、学生さん・保護者の皆様方も研修会・懇親会からのご参加も大歓迎でございます。

心より、お待ち申し上げます。

敬具

記

日	 時	 ：	 平成 26 年	 ９月	 ７日（日）	 １４：００	 ～

総	 会	 ：	 １４：００	 ～

	 内	 容	 ：	 「平成 25・26 年度の支部事業活動について」

研修会	 ：	 １４：３０	 ～	 １６：００

一般演題	 ：	 「がん薬物療法認定薬剤師の現状と活動」

演	 者	 ：	 橋本市民病院	 薬剤部	 （がん専門薬剤師）小山惠理	 先生

特別演題	 ：	 「自転公転型混合機による軟膏混合調剤の検討」

演	 者	 ：	 徳島文理大学	 薬学部	 医療薬学講座	 教授	 京谷庄二郎	 先生

懇親会	 ：	 １６：００	 ～

参加費	 ：	 会員・・・￥２，０００－

学生さん・保護者・・・無料

場	 所	 ：	 ホテル	 グランヴィア和歌山	 ６Ｆ
	 	 和歌山市友田町 5 丁目 18 番地	 ℡	 073-425-3333

※	 当研修会は、薬剤師研修認定制度よる、
研修受講 1単位が取得できます。

もっと詳しい地図をご覧になる場合は、

http://www.granvia-wakayama.co.jp/access.html

をご覧ください。

申し込み	 ：	 同封のﾊｶﾞｷに必要事項をご記入の上、９月	 １日（月）必着でお送り下

さい。

問い合わせ	 ：	 支部長	 古川晴浩	 携帯 TEL	 :	 090-5899-6964

ｅ-Mail	 :	 haruhiro-1003@docomo.ne.jp	 まで、ご連絡下さい。